Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад с. Борисовское»

ПРИКАЗ

от _________________г.                                                                  №________

«О переводе воспитанников»

На основании наличия мест в старшей группе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести с _______________________г. из младшей группы в старшую

группу следующих детей:

№ п/п                                ФИО          Дата рождения

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

«Детский сад с. Борисовское»                                             А.А.Коршунова

		2024-11-01T12:19:32+0300
	Коршунова Анастасия Алексеевна